
  
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE PŘEDSTAVENSTVA FAKULTNÍHO KLUBU BION 

Datum konání: 10. 4. 2017 20:00 

Místo konání: Klubovna Sosík 

Předsedající: Tomáš Pokorný 

Zapisovatel: David Beneš 

 
 

Přítomní členové Představenstva: Tomáš Pokorný, David Beneš, Petr Knedlík, 

Alžběta Bartošková, Daniel Vondra 

Omluveni: Ondřej Hladík, Martin Škopek 

Přítomní hosté:  -  

 
 

Program schůze: 

1) Schválení programu schůze 
2) Kladenský Majáles 2017 
3) Telefonní číslo BIONu 
4) Provoz společenské místnosti 
5) Různé 

a) výjezdní zasedání SU 
b) účast na Pražském Majálesu 

 

 

  



  
 

 

Zápis ze schůze: 

 

1) Schválení programu schůze 
Hlasování: 5-0-0 Schváleno. 

 

2) Kladenský Majáles 2017 
Přípravy jsou v plném proudu.  Máme všechna potřebná povolení. Domluveny kapely 

a stánkaře. Nechce s námi spolupracovat žádný větší music club. Diskuze…závěr: music 
kluby už mají na ten den svůj program a doufají, že k nim lidi dorazí. Máme schválenou 
ekonomickou činnost od Parlamentu SU. Peníze z dotací dorazí až po akci a čímž jsme 
počítali a peníze na krytí akce máme. Řešíme nutnost přístřešku. Schválení ekonomické 
činnosti, ve formě, která byla zaslána a schválena na Parlamentu SU: 

Hlasování: 5-0-0 Schváleno. 
 

3) Telefonní číslo BION 
Byla zakoupena SIM karta od Vodafone. Toto číslo u sebe bude mít předseda a bude 

se používat jako kontaktní na všechny smlouvy, internetové obchody atd. Číslo už nyní na 
webu.  

4) Provoz společenské místnosti 
Od člena BIONu nám přišel požadavek na omezení provozu společenské místnosti na 

Sosíku do půlnoci. Diskuze. 
Hlasování: 0-0-5 Zamítnuto. 

 
5) Různé 

a) výjezdní zasedání SU 
Tomáš informuje o výjezdním zasedání SU nedaleko Jilemnice. Zájem z řad 

členů Představenstva není. Bude nabídnuto dalším aktivním členům ze SVALu 

 
b) účast na Pražském Majálesu 

Máme možnost účastnit se ČVUT zóny na Pražském Majálesu, kam jezdíme 
každý rok. Účast se nabízí primárně aktivním členům. Diskuze nad počty lidí a obory, 
které tam pojednou. Petr osloví lidi s PŘKS. 

 
 

 

 


